СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО ШЕСТОГО СОЗЫВА РЕШЕНИЕ от 03.12.2019 г. №156 О внесении в реестр муниципальной собственности земельных участков поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ПРЯМИЦЫНО
ШЕСТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
от  03.12.2019 г. №156

О внесении в реестр муниципальной  собственности
земельных  участков поселка Прямицыно
Октябрьского района Курской области

В соответствии с ч.5 ст.51 Федерального закона от 06.10.2013г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011г. №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления  реестров муниципального имущества», решением Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области от 25.07.2012г. №9 «Об утверждении положения о порядке ведения и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области, Собрание депутатов поселка Прямицыно РЕШИЛО:

1.Внести в реестр муниципальной собственности  земельные участки:

	№
	Кадастровый номер
	Объект права
	Адрес
	Кадастровая стоимость

	1
	46:17:010105:484
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования – земельные участки(территории) общего пользования. Площадь:1470+/-10.08 кв.м
	п.Прямицыно ул.Северная(детская площадка)
	1 руб.

	2
	46:17:000000:1034
	Земельный участок. Категория земель: Земли населенных пунктов. Вид разрешенного использования –земельные участки (территории) общего пользования.  Площадь:4578+/- 43.38кв.м
	п.Прямицыно ул.Садовая(дорога)
	1руб.

2. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «поселок Прямицыно» Октябрьского района Курской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель  Собрания депутатов                                                  Н.Н.Белова
Глава поселка Прямицыно                                                                  О.Н.Стародубцева